



Gdańsk, dnia 29.02.2012 r.

ZP/26/D/050/12

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „*Dostawa młota kolumnowego wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem w ramach Projektu Centrum Nanotechnologii Politechniki Gdańskiej*”:

Zamawiający, Politechnika Gdańska ul. G. Narutowicza 11/12, 80- 233 Gdańsk na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) zwaną dalej „uPzp” informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

- 1. Pytanie:** „Dotyczy punktu 5 wymagań technicznych odnośnie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednego uchwyty mocującego próbkę do próbek sztywnych płytkowych i folii, dostosowanego do gabarytów próbek w zakresie od 60x60 mm do 120x120 mm? Przy energiach uderzenia rzędu 20J nie wykonuje się testów wycinków rur, ponieważ energia ta jest znacznie za mała do tego typu próbek”

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do SIWZ. Dopuszcza się zaoferowanie jednego uchwyty mocującego, oraz wykreśla się możliwość wykonywania testów wycinków rur przez przedmiot zamówienia.

- 2. Pytanie:** „Dotyczy punktu 7 wymagań technicznych odnośnie przedmiotu zamówienia. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie jednego uniwersalnego bijaka z końcówką półkolistą o średnicy 20mm wyposażonego w głowicę pomiarową siły o obciążalności 10kN umożliwiającą pomiar siły w trakcie uderzenia?”

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę do SIWZ. Dopuszcza się zaoferowanie uniwersalnego bijaka bez wymiennych końcówek.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ.

Udzielone wyjaśnienia oraz wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 uPzp, prowadzą także do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

KANCLERZ

**mgr inż. Marek Tłok
(Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona)**